UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1759/SGDĐT-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 28 tháng 7 năm 2021

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

CỦA SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Tháng 8 năm 2021

 I. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

 II. Lịch tiếp công dân của Sở

Ngày

Lãnh đạo Sở, Lãnh đạo Thanh tra Sở, Văn phòng Sở

và Lãnh đạo các phòng thuộc Sở có liên quan

02/8/2021

- Ông Phan Đoàn Thái, Giám đốc Sở GDĐT;

- Ông Nguyễn Văn Thạch, Chánh Thanh tra Sở GDĐT;

- Ông Phạm Đăng Lâm, Chánh Văn phòng Sở GDĐT.

16/8/2021

- Ông Phan Đoàn Thái, Giám đốc Sở GDĐT;

- Ông Nguyễn Văn Thạch, Chánh Thanh tra Sở GDĐT;

- Ông Phạm Đăng Lâm, Chánh Văn phòng Sở GDĐT.

 III. Lịch tiếp công dân thường xuyên tại Thanh tra Sở

Tiếp công dân tất cả các ngày làm việc trong tháng./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Thanh tra tỉnh (để báo cáo);

- Ban Tiếp công dân UBND tỉnh;

- Đài Phát thanh - Truyền hình; Báo Bình Thuận;

- Các cơ quan, ban, ngành trong tỉnh;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng CM, NV của Sở;

- Website của Sở GDĐT;

- Lưu: VT,TTr (Q03).

GIÁM ĐỐC

Phan Đoàn Thái

		2021-07-28T15:35:38+0700
	Việt Nam
	Phan Đoàn Thái<thaipd@sgddt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-28T16:38:45+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Thuận<sgddt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!